2021 年 6 月 3 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Re バース for you よりブースターパック『SSSS.GRIDMAN』

6 月 4 日(金)発売

株式会社ブシロードは、6 月 4 日(金)にオールスターカードゲーム Re バース for you の最新商品、ブースタ

ーパック『SSSS.GRIDMAN』を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★トライアルデッキを強化できる！ブースターパック『SSSS.GRIDMAN』発売

5 月 21 日(金)に発売したトライアルデッキ『SSSS.GRIDMAN』と組み合わせることで、より強力なデッキが作

れます。

2021 年春から放送中のアニメ『SSSS.DYNAZENON』もトライアルデッキが 9 月 17 日(金)、ブースターパ

ックが 10 月 22 日(金)に発売を予定しております。

将来的に『SSSS.GRIDMAN』と組み合わせてネオスタンダードのデッキを構築することができます。

出演キャスト 3 名の箔押しサインカードを収録

緑川光さん(グリッドマン役)

宮本侑芽さん(宝多六花役)

上田麗奈さん(新条アカネ役)

デフォルメイラストは『ウェディング』をコンセプトとした描き起こし

本商品にはデフォルメイラストを 10 点収録しております。

響裕太/内海将/宝多六花/新条アカネ/サムライ・キャリバー/マックス/ボラ―/ヴィット/アンチ/アノシラス

ノーマルカードとパラレルカードで表情などが変わります。

★SP に加え、レアリティ『PP(プレミアムパラレル)』を 4 種収録

本商品には SP（スペシャル）に加え、イラスト全体を見ることができる豪華仕様カード、PP（プレミアムパラレ

ル）を 4 種収録しております。

☆フルパワーグリッドマン

☆宝多六花

☆新条アカネ

宝多六花&新条アカネ

☆は TRIGGER 描き下ろしイラストを使用しています。

更に、宝多六花と新条アカネ、二人並んだイラストに宮本侑芽さんと上田麗奈さんの箔押しサインが入ったダブ

ル箔押しサインカードも収録しています。

★商品情報

【商品名】

ブースターパック『SSSS.GRIDMAN』

【発売日】

2021 年 6 月 4 日(金)

【商品仕様】

1 パック 6 枚入り  330 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  3,300 円(税込)

1 カートン 32 ボックス入り

カード種類数 100 種＋パラレル 104 種

ボックス特典：パートナーカード 1 枚封入(全 7 種から 1 枚)

★商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp1_ssss/

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp1_ssss/

★Re バースとは

オールスターカードゲーム「Re バース for you」は 2020 年 3 月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG

（トレーディングカードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Re バース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Re バース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©円谷プロ ©2018 TRIGGER・雨宮哲／「GRIDMAN」製作委員会

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

about:blank
about:blank
about:blank
http://bushiroad.com/
about:blank